
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

LĒMUMS 
  

2022.gada 27.janvārī                                               (Protokols Nr.2., 48.§) 

 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “6. Starptautiskais mākslas plenērs 

“Valdis Bušs 2022“” 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, kurā noteikts, 

ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo 

kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla 

palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.), 

Valsts Kultūrkapitālā fonda kultūras projektu konkursā “Vizuālā māksla” un Latgales kultūras 

programmā 2022.gadam  un atbilstoši spēkā esošai Viļakas novada attīstības programmas 

2018.-2024.gadam R8.rīcībai: U.8.1. Pilnveidot kultūras pasākumu māksliniecisko kvalitāti; 

radot speciālos Viļakas novada atpazīstamības pasākumus Latgalē un Latvijā (t.s.k. dažādām 

vecuma un mērķa grupām), t.sk.  kvalitatīvu un daudzveidīgu muzeja ekspozīciju un izstāžu 

veidošanu, 2022.gada 20.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

1. Nodrošināt līdzfinansējumu ne lielāku kā EUR 10320,00 projektam “6. Starptautiskais 

mākslas plenērs “Valdis Bušs 2022“” īstenošanai, līdzfinansējuma summa samazinās 

proporcionāli saņemtajam atbalstam no Valsts Kultūrkapitāla fonda programmām. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 10320,00 apmērā. 

3.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 
 

 
 

 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos 


